
MERCEDES / GT / 14.980.000 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:

798
2020
4.926
2999
2999
GASOLINE
AUTOMATIC
PASSENGER CARS
GRİ
BAYİ ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

Panoramik Cam Tavan Headup Display Apple Car Play

Ön Koltuk İsitma 360' Kamera Akilli Telefon Entegrasyonu

Ön Koltuk Soğutma Thermotronic Klima Aktif Şerit Asistani

ÖN KOLTUK MASAJ Trafik İşareti Algilama Kentsel Araç Koruma

Arka Koltuk İsitma Vakumlu Kapilar Touchpad

Burmester Ses Sistemi Amg Performans Egzoz Sistemi Spor Egzoz Amg Speedshift Tct 9G

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


